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Wrześniowe obrady Rady Miejskiej poświęcone były m.in. tematowi ochrony

środowiska na obszarze województwa. Informację przedstawił Witold Bruzda ze

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska. Kolejnym

istotnym tematem była informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta

Starachowice za I półrocze 2017 r. Informację przedstawił Prezydent Miasta Marek

Materek. Sesja odbyła się w siedzibie Klubu Spółdzielczego „Wanacja” w

Starachowicach w związku z trwającym remontem sali konferencyjnej „Olimpia”

Urzędu Miejskiego.

W punkcie dotyczącym głosowania nad projektami uchwał radni wyrazili zgodę na

udzielenie z budżetu Gminy Starachowice Samorządowi Województwa

Świętokrzyskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2018 r., w

wysokości 65.010,40 zł na realizację zadania pn. „Opracowanie studium

wykonalności z koncepcją programowo - przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o

środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie

programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od

końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do

projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK42”.

Dużo emocji pośród radnych wzbudziła uchwała w sprawie udzielenia pomocy

rzeczowej dla Powiatu Starachowickiego poprzez zimowe utrzymanie chodników w

pasie dróg powiatowych przebiegających przez Miasto Starachowice. Uchwała po

dłuższej dyskusji uzyskała akceptację radnych. Wprowadzono zmiany w budżecie

Gminy Starachowice na rok 2017.

Kolejne uchwały przyjęte podczas wrześniowych obrad dotyczyły:

- wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Powiatu Starachowickiego w formie

darowizny nieruchomości gruntowych, wchodzących w skład dróg powiatowych,

ulic: Długiej, Hutniczej i Szkolnej,

- oddania w użyczenie części działki ewidencyjnej numer 9/66, położonej w

Starachowicach przy ul. Batalionów Chłopskich,

- wydzierżawienia na okres 30 lat, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

nieruchomości zabudowanej budynkiem murowanym, położonej w Starachowicach

przy ulicy Stefana Żeromskiego 1a,

- przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenów obrzeży zbiornika wodnego „Lubianka” w Starachowicach,

- zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego

między ulicami: Długą – Przeskok – Polną – Zgodną – Iłżecką na obszarze miasta

Starachowice.

Akceptację rady uzyskała także uchwała dotycząca wyodrębnienia Środowiskowego

Domu Samopomocy w Starachowicach ze struktur Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Starachowicach i utworzenia odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy

Starachowice pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Starachowicach.

Podczas sesji radni rozpatrywali wniosek złożony przez Stefczyk Finanse –

Towarzystwo Zarządzające SKOK Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka
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Komandytowo-Akcyjna w Gdyni w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie

umowy o pracę Radnemu Rady Miejskiej w Starachowicach Panu Piotrowi

Nowaczkowi. Uchwała w tej sprawie nie uzyskała akceptacji większości radnych.

Po zakończeniu obrad Prezydent Miasta Marek Materek oraz radni Rady Miejskiej

wizytowali inwestycje realizowane na osiedlu Południe.
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- Zaprosiłem radnych na krótki spacer po osiedlu Południe. Po pierwsze po to by

pokazać skalę inwestycji jakie są realizowane. - informuje prezydent - Po drugie by

pokazać skalę potrzeb: tego co powinniśmy zrobić w kolejnych latach na Południu.

Mam nadzieję, że sukcesywnie będziemy odwiedzać kolejne osiedla by każdy radny

mógł zobaczyć potrzeby nie tylko własnego okręgu ale całego Miasta.

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie:

http://bip.um.starachowice.pl/

 

https://www.youtube.com/watch?v=0OdYEE-9j2c

 

https://www.youtube.com/watch?v=uecv9EmK-og

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

